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Carbiotix förtydligar två tidigare kommunicerade JCDA-projekt och 

deras potential att öppna nya marknadsmöjligheter 

 
Carbiotix AB (publ) ("Carbiotix" eller ”Bolaget”) ger ytterligare klarhet kring två tidigare 

kommunicerade Joint Commercial Development Agreement-projekt (JCDA) och hur de kan 

öppna nya marknadsmöjligheter. Den 8 december meddelade Carbiotix sin avsikt att teckna två 

ytterligare JCDAs före årets slut. Det första JCDA-projektet kommer att genomföras tillsammans 

med en ledande global producent av oljor från sojabönor, med verksamhet på flera marknader 

världen över, och kommer att tillhandahålla ett viktigt substitutextrakt rikt på fiber och protein. 

Det andra JCDA-projektet kommer att genomföras tillsammans med en teknisk partner, vilket 

representerar Bolagets första JCDA med en teknisk partner, och syftar till att introducera 

köttanaloger berikade med fiber- och proteinrika extrakt på marknaden. 

 

Erik Deaner, VD för Carbiotix, kommenterar: 

”På denna sista handelsdag för Carbiotix aktie bedömde jag att det skulle vara värdefullt för investerare 

att få en bättre förståelse för de två tidigare kommunicerade JCDA-projekt som vi avser att teckna och 

starta före årets slut. 

 

Det första JCDA-projektet kommer att genomföras tillsammans med en ledande aktör inom produktion 

av oljor från sojabönor. I vår granskning av många växtbaserade sidoströmmar från hela världen har vi 

alltid varit mycket intresserade av att identifiera sidoströmmar som kan tillhandahålla ett fiber- och 

proteinrikt extrakt som kan produceras i mycket stora volymer, i många geografiska områden, och som 

kan ersätta de extrakt vi kan generera från olika spannmål såsom majs, vete, korn och havre. Sojamjöl, 

som är sidoströmsprodukten från utvinning av sojaolja, representerar en sådan sidoström och den 

aktuella JCDA-projektpartnern är mycket angelägen om att realisera dess fulla kommersiella potential. 

 

Det andra JCDA-projektet kommer att genomföras tillsammans med ett bolag som positionerar sig som 

en ledande aktör inom produktion av High Moisture Meat Analogues (HMMA). Dessa köttanaloger 

kommer att möjliggöra produktion av kötthybridprodukter som är mer klimatsmarta, där upp till 40 

procent av köttprodukten baseras på HMMA. För Carbiotix innebär detta en möjlighet att hjälpa kunden 

ta fram HMMAs berikade med fiber- och proteinextrakt som härrör från olika växtbaserade sidoströmmar 

samt en ny, potentiellt stor, kanal till marknaden.” 

 

Framåtblickande uttalanden 

Denna kommunikation innehåller framåtblickande uttalanden, bestående av subjektiva antaganden och 

prognoser för framtida scenarier. Förutsägelser för framtiden gäller endast från och med det datum de 

görs och är till sin natur, liksom forsknings- och utvecklingsarbete inom biotekniksegmentet, förknippade 

med risk och osäkerhet. Med detta i åtanke kan det faktiska utfallet komma att avvika väsentligt från de 

scenarier som beskrivs i detta pressmeddelande. 

För ytterligare information: 

Carbiotix AB 

Erik Deaner, VD 

Tel: +46 (0)738 67 30 85 

E-mail: erik.deaner@carbiotix.com 

Carbiotix AB CRBX) (www.carbiotix.com) är ett prisbelönt bioteknikföretag som är banbrytande inom 

upcycling av växtbaserade sidoströmmar på plats. Carbiotix mission är att förbättra människors hälsa 
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genom att öka konsumtionen av prebiotika och andra aktiva ingredienser och näringsämnen från 

återvunna sidoströmmar. Carbiotix erbjuder idag en kärntjänst som kallas NutraCycle, en upcycling- och 

berikningstjänst på plats som gör det möjligt för livsmedels- och dryckes-, ingrediens- och 

foderproducenter att förvandla växtbaserade produkter till hälsosammare, mer lönsamma och hållbara 

produkter.  


